拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

さて このたび○月○○日より うずまき株式会社を設立し 発足いたしました
今後は皆様の様々なニーズに対応すべく努力致す所存でございます

何卒変わらぬご愛顧お引き立てを賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬 具

　令和○○年○月吉日

                       うずまき株式会社

　　　　                 　取締役社長　　菅　公　太　郎
                           ○○県○○市○丁目○番○号

                           電話　　 ００(００００)００００

                           ＦＡＸ　 ００(００００)００００